РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание представителей муниципального образования Плавский район
3-го созыва

РЕШЕНИЕ

              от  29.01.2008                                                                                  № 33/231
О внесении изменения в решение Собрания представителей

муниципального образования Плавский район  от 14.12.2007 г. №31/217 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги, оказываемые ООО «Водоканал», ООО «Биологические очистные сооружения» юридическим лицам на 2008 год»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ                                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», на основании ст.41 Устава муниципального образования Плавский район Собрание представителей муниципального образования Плавский район РЕШАЕТ:
        1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Плавский район  от 14.12.2007г. № 31/217 «Об утверждении тарифов на коммунальные услуги, оказываемые ООО «Водоканал»,                     ООО «Биологические очистные сооружения» юридическим лицам на 2008 год» следующее изменение:
  - в приложении к решению («Тарифы на коммунальные услуги, оказываемые ООО «Водоканал», ООО «Биологические очистные сооружения», юридическим лицам»)  пункт 3 следующего содержания:

	3.
	Водоотведение

(пос. Белая Гора), руб./куб.

	      6,40

 - исключить.

2. Опубликовать решение в газете «Плавская новь».

3. Решение вступает в силу по истечении месяца после официального опубликования в газете «Плавская новь».
         Глава муниципального

    образования Плавский район                                               В.Г. Белозеров